
У К Р А ЇН А

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т  Б А Ш Т А Н С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї Р А Д И  

В І Д Д І Л  Р О З В И Т К У  К У Л Ь Т У Р И  І Т У Р И З М У

Н А К А З

від 17.03.2020 р. №

Про внесення змін до 

паспортів бюджетних 

програм на 2020 рік

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, 

Конституція України , Закон України від 14.11.2019 № 294 -  IX "Про 

державний бюджет на 2020 рік", Наказ М іністерства фінансів України від 

26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового 

методу складання та виконання місцевих бюджетів" (у редакції наказу МФУ 

від 29.12.2018 р.№ 1209), Закон України «Про Культуру» від 14.12.2010 

р.№2778- VI зі змінами, рішення сесії Баштанської міської ради від 

04.03.2020р. № 9 "Про внесення змін до міського бюджету Баштанської 

міської ради на 2020 рік",

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм відділу розвитку 

культури і туризму виконавчого комітету Баш танської міської ради 

М иколаївської області на 2020 рік за кодами програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК) виклавши їх в новій 

редакції:

1011100 Надання спеціальної освіти школами мистецькими школами;

1014040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок;

1014060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів;

1017324 Будівництво установ та закладів культури

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу розвитку культури 

і туризму виконавчого комітету 

міської ради Світлана БЕРЕЗОВСЬКА


